様式 2号
本人確認 免・住・（        ）

住民基本台帳閲覧申請書兼誓約書

   年   月   日
池田市長  様

                                    申請者
                                      申出者の住所又は法人の事務所所在地

                                      申出者の氏名又は法人の名称・代表者名

                      責任者の氏名・住所又は法人の役職名・氏名

次のとおり住民基本台帳の閲覧を申請します。

  なお、閲覧で得た個人情報については、基本的人権を守り、個人のプライバシー保護
のため、当方において責任をもって管理し、閲覧目的以外には使用しないことを誓約い

たします。なお、閲覧状況を公表することに、異議はありません。
記

1.   利用目的

（確認内容及び手段方法）

2.   対象住民の範囲

3.   委託者  住所

 氏名

4.   閲覧者  住所

             氏名